
Zápis o průběhu voleb do Akademického senátu JAMU 
konaných dne 25. až 26. listopadu 2019 

Volební komise pracovala ve složení: 
předsedkyně: doc. PhDr. Květoslava Horáčková, Ph.D. 
členové: doc. Mgr. Hana Halberstadt, prof. MgA. Martin Opršál, MgA. Petra 
Vodičková, Ph.D., BcA. Frederika Halfarová, Alžběta Traxmandlová. 

Volby do AS JAMU pro funkční období 2019- 2022 byly vyhlášeny v souladu se 
zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, Statutem JAMU a Volebním 
řádem AS JAMU dne 14. 10. 2019 {dále VŘ). 
Dne 21. 10. 2019 byly vyvěšeny seznamy členek a členů akademické obce JAMU 
platné k danému dni, od 29. 10. do 4. 11. 2019 do 12 hodin mohli členové a 
členky akademické obce JAMU podávat návrhy na kandidáty do AS JAMU z řad 
akademické obce prostřednictvím IS i zapečetěných schránek umístěných 
v budovách obou fakult. 

Bylo podáno celkem 27 návrhů na kandidáty z řad pedagogů DF, 27 
návrhů na kandidáty z řad studentů DF, 27 návrhů na kandidáty z řad pedagogů 
HF a 32 návrhů na kandidáty z řad studentů HF. Seznamy navržených jsou 
přílohou zápisu z voleb. {příloha zápisu č. 2) Všichni navržení členové a členky 
akademické obce JAMU byli osloveni a požádáni o vyjádření souhlasu, či 
nesou hlasu s kandidaturou. V případě, že se kandidáti nevyjádřili do tří dnů ode 
dne (nejpozději do 11.11. 2019), kdy k tomu byli vyzváni, bylo to dle VŘ 
považováno za nesouhlas s kandidaturou. 

Souhlas s kandidaturou ve volbách projevili pouze kandidáti a kandidátky 
uvedení na kandidátních lístcích {Hlasovací lístek č. 1 studenti DF, Hlasovací 
lístek č. 2 studenti HF, Hlasovací lístek č. 3 akademičtí pracovníci DF, Hlasovací 
lístek č. 4 akademičtí pracovníci HF ). {příloha zápisu č. 1) Ostatní navržení 
členové a členky akademické obce JAMU kandidaturu přímo odmítli, nebo se ve 
stanovené lhůtě nevyjádřili. Kandidátní listina byla vyvěšena na určených 
místech dne 12.11. 2019. 

13. 11. 2019 odstoupil ze své kandidatury podle čl. 14 VŘ AS JAMU Mgr. 
Martin Prokeš. {příloha zápisu č. 3) 

27.11. 2019 přenechal Martin Modrý své možné členství v AS JAMU 
{rovnost hlasů) paní MgA. Lucii Abou. {příloha zápisu č. 4) 
Volby proběhly v souladu s Volebním řádem AS JAMU ve dnech 25. až 26. 
listopadu 2019, a to elektronickou cestou pomocí IS. 

1 



Dle výsledku sčítání platných hlasů bylo dosaženo následujícího výsledku voleb 
z řad studentů Divadelní fakulty JAMU: 
HLASŮ KANDIDÁTI DF- SKUPINA STUDENTŮ 

121 BcA. Stanislav Čaban, CINHER l.r. 

49 MgA. Lucie Abou, DSP 2.r. 

49 Martin Modrý, CINREZ 2.r. 

44 Pavel Uhřík, DIVMAN 3.r. 

28 Šimon Obdržálek, CINHER 3.r. 

27 Rastislav Širila, MUZHER 3.r. 

24 Mgr. Roman Gombarček, CINREZ 3.r. 

23 Natálie Janderová, RTDS 2.r. 

20 Marek Viteker, MUZHER 2.r. 

15 Adéla Ohnheiserová, DRAMVYCH 2.r. 

15 BcA. Mgr. Jan Vozáb, DSP l.r. 

První 2 kandidáti jsou zvoleni do AS JAMU. 
Hlasovalo celkem 272 osob, procento účasti 30,09%. 

Dle výsledků sčítání platných hlasů bylo dosaženo následujícího výsledku voleb 
z řad studentů Hudební fakulty JAMU: 
HLASŮ KANDIDÁTI HF- SKUPINA STUDENTŮ 

51 Katarína Kandriková, HUDMAN 2.r. 

39 Filip Urban, DIRORCH 3.r. 

38 Tereza Lásková, HOUSLE 2.r. 

33 Veronika Zaplatilová, DiS., ZPEV 2.r. 

32 BcA. Jiří Habart, DIRORCH 2.r. 

31 BcA. Vojtěch Pospíšil, HUDMAN l.r. 

30 Martin Nosek, KLAVIR 3.r. 

28 Mgr. Patrik Červák, DIRORCH 3.r. 

25 Tamara Bláhová, DiS., KLAVIR 2.r. 

20 Jan Nepodal, BICINAS ,3.r. 

17 MgA. Juraj Valenčík, DIRORCH l.r. 

14 Bc. Tomáš Jeřábek, ZPEV l.r. 

9 Dávid Sedlář, VARHANY 3.r. 

První 2 kandidáti jsou zvoleni do AS JAMU. 
Hlasovalo celkem 252 osob, procento účasti 27,88%. 

2 



Dle výsledku sčítání platných hlasů bylo dosaženo následujícího výsledku voleb 
z řad akademických pracovníků na Divadelní fakultě JAMU: 
HLASŮ KANDIDÁTI DF- SKUPINA AKADEMICKÝCH PRACOVNÍKŮ 

126 prof. PhDr. Václav Cejpek 

104 MgA. BcA. Petra Vodičková, Ph.D. 

88 doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D. 

57 Mgr. Petr Svozílek 

56 prof. PhDr. Veronika Broulíková 

50 MgA. Tomáš Gruna 

49 MgA. Jonáš Konývka 

48 Mgr. Miroslav Ondra 

38 doc. Mgr. Hana Halberstadt 

35 doc. Wolfgang Spitzbardt 

První 4 kandidáti jsou zvoleni do AS JAMU. 
Hlasovalo celkem 282 osob, procento účasti 31,19%. 

Dle výsledků sčítání platných hlasů bylo dosaženo následujícího výsledku voleb 
z řad akademických pracovníků na Hudební fakultě JAMU: 
HLASŮ KANDIDÁTI HF- SKUPINA AKADEMICKÝCH PRACOVNÍKŮ 

100 prof. MgA. Jan Jiraský, Ph.D. 

83 MgA. BcA. et BcA. Martin Hroch, Ph.D. 

60 doc. Ing. MgA. Lucie Pešl Šilerová 

41 doc. Mgr. Roman Novozámský 

32 doc. Mgr. Emil Skoták 

30 Ing. MgA. Edgar Mojdl, Ph.D. 

29 MgA. Matěj Freml, Ph.D. 

28 Mgr. Irena Rozsypalová 

26 MgA. Štěpán švestka 

První 4 kandidáti jsou zvoleni do AS JAMU. 
Hlasovalo celkem 240 osob, procento účasti 26,55%. 

V Brně dne 27. listopadu 2019 

Podpisy členů komise: 
doc. PhDr. Květoslava Horáčkov' 
doc. Mgr. Hana Halberstadt 
prof. MgA. Martin Opršál 
MgA. Petra Vodičková, Ph.D. ~ 

BcA. Frederika Halfarová ,M_~v-vvov 
Alžběta Traxmandlová 1/tv.Jt...-, 

I 

3 



i S Protokol o výsledku voleb 

Název voleb: Volby do Akademického senátu JAMU (velký senát) skupina studentů Divadelní 
fakulty 
25. 11. 2019 - 26. 11. 2019 vč. 

Volby do Akademického senátu JAMU (velký senát), skupina studentů Divadelní fakulty 

Předsedkyně AS JAMU vyhlašuje volby do AS JAMU na dny 25 . a 26. listopadu 2019. Členové akademické 
obce volí celkem ze 4 skupin:Skupina studentů Divadelní fakulty Skupina studentů Hudební fakulty Skupina 
akademických pracovníků Divadelní fakulty Skupina akademických pracovníků Hudební fakulty Ze skupiny 1 -
Skupina studentů Divadelní fakulty volič označí nejvýše 2 kandidáty. 

PO ODEVZDÁNÍ HLASŮ V TÉTO SKUPINĚ NEZAPOMEŇTE VOLIT I V DALŠÍCH SKUPINÁCH (skupiny číslo : 
2, 3, 4)!!!!!! 

Volby vyhlásila: doc. PhDr. Květoslava Horáčková, Ph.D., učo 5306 
Důležitost volby: Důležitá . 
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná . Výsledek volby se zveřejňuje všem. 
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat: 

•skupina: 5451 A .obec HP volby 
•skupina: 5453 A. obec DF volby 

Výsledky hlasování 

A. MgA. Lucie Abou - 49 hlasů 

B. BcA. Stanislav Čaban - 121 hlasů 

c. Mgr. Roman Gombarček - 24 hlasů 

D. Natálie Janderová- 23 hlasů 

E. Martin Modrý- 49 hlasů 

F. Šimon Obdržálek - 28 hlasů 

G. Adéla Ohnheiserová - 15 hlasů 

H. Rastislav Širila- 27 hlasů 

I. Pavel Uhřík - 44 hlasů 

]. Marek Viteker- 20 hlasů 

K. BcA. Mgr. Jan Vozáb- 15 hlasů 

Předpočítaný možný počet hlasujících 

Počet osob, které hlasovaly 

Aktuální procento účasti 

A 

B 

c 

D 

E 

F 

G 

H 

K 

o 

904 osob (čas předpočítání: 26. 11.2019 00:07) 

272 osob 

30.09% 

121 

121 

Vygenerovala: doc. PhDr. Květoslava Horáčková;lPiz.D. is.jamu.cz, 27. listopadu 2019, 06:49 



i S Protokol o výsledku voleb 

Název voleb: Volby do Akademického senátu JAMU (velký senát) skupina akademických pra
covníků Hudební fakulty 
25 . 11. 2019-26. 11. 2019 vč. 

Volby do Akademického senátu JAMU (velký senát), skupina akademických pracovníků Hudební fakulty 

Předsedkyně AS JAMU vyhlašuje volby do AS JAMU na dny 25 . a 26. listopadu 2019. Členové akademické 
obce volí celkem ze 4 skupin: Skupina studentů Divadelní fakulty Skupina studentů Hudební fakulty Skupina 
akademických pracovníků Divadelní fakulty Skupina akademických pracovníků Hudební fakulty Ze skupiny 4 -
Skupina akademických pracovníků Hudební fakulty volič označí nejvýše 4 kandidáty. 

PO ODEVZDÁNÍ HLASŮ V TÉTO SKUPINĚ NEZAPOMEŇTE VOLIT I V DALŠÍCH SKUPINÁCH (skupiny číslo : 
1, 2, 3)! !!! ! ! 

Volby vyhlásila: doc . PhDr. Květoslava Horáčková, Ph.D., učo 5306 
Důležitost volby: Důležitá. 
Upřesnění zpracování výsledků : Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje všem . 
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat: 

•skupina: 5451 A.obec HF volby 
•skupina: 5453 A .obec DF volby 

Výsledky hlasování 

A. MgA. Matěj Freml, Ph.D. - 29 hlasů A 

B. MgA. BcA. et BcA. Martin Hroch, Ph.D. - 83 8 

hlasů 

C. prof. MgA. ]anjiraský; Ph.D.- 100 hlasů 

D. Ing. MgA. Edgar Mojdl, Ph.D. - 30 hlasů 

E. doc. Mgr. Roman Novozámský- 41 hlasů 

F. Mgr. Irena Rozsypalová- 28 hlasů 

G. doc. Mgr. Emil Skoták- 32 hlasů 

c 

D 

E 

F 

G 

H 

H. doc. Ing. MgA. Lucie Šilerová, Ph.D. - 60 hlasů 

I. MgA. Štěpán švestka- 26 hlasů 
o 

Předpočítaný možný počet hlasujících 904 osob (čas předpočítání: 26. 11 . 2019 00:07) 

Počet osob, které hlasovaly 240 osob 

Aktuální procento účasti 26.55% 

100 

100 

Vygenerovala: doc. PhDr. Květoslava Horáčková;lPb .D. is.jamu.cz, 27. listopadu 2019, 06:47 



i S Protokol o výsledku voleb 

Název voleb: Volby do Akademického senátu JAMU (velký senát) skupina akademických pra
covníků Divadelní fakulty 
25. 11. 2019- 26. 11. 2019 vč . 

Volby do Akademického senátu JAMU (velký senát}, skupina akademických pracovníků Divadelní fakulty 

Předsedkyně AS JAMU vyhlašuje volby do AS JAMU na dny 25. a 26. listopadu 2019. Členové akademické 
obce volí celkem ze 4 skupin: Skupina studentů Divadelní fakulty Skupina studentů Hudební fakulty Skupina 
akademických pracovníků Divadelní fakulty Skupina akademických pracovníků Hudební fakulty Ze skupiny 3 -
Skupina akademických pracovníků Divadelní fakulty volič označí nejvýše 4 kandidáty. 

PO ODEVZDÁNÍ HLASŮ V TÉTO SKUPINĚ NEZAPOMEŇTE VOLIT I V DALŠÍCH SKUPINÁCH (skupiny číslo: 
1, 2, 4)!!!!!! 

Volby vyhlásila: doc. PhDr. Květoslava Horáčková, Ph .D., učo 5306 
Důležitost volby: Důležitá. 
Upřesnění zpracování výsledků : Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje všem. 
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat: 

•skupina: 5451 A.obec HF volby 
•skupina: 5453 A.obec DF volby 

Výsledky hlasování 

A. prof. PhDr. Veronika Broulíková- 56 hlasů 

B. prof. PhDr. Václav Cejpek- 126 hlasů 

C. MgA. Tomáš Gruna- 50 hlasů 

D. doc. Mgr. Hana Halberstadt - 38 hlasů 

E. Mg A. Jonáš Konývka - 49 hlasů 

F. Mgr. Miroslav Ondra - 48 hlasů 

G. doc. Wolfgang Spitzbardt- 35 hlasů 

H. Mgr. Petr Svozílek - 57 hlasů 

A 

B 

c 

D 

E 

F 

G 

H 

I. MgA. BcA. Petra Vodičková, Ph.D. - 104 hlasů 

]. doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D. - 88 hlasů 

o 

Předpočítaný možný počet hlasujících 904 osob (čas předpočítání: 26. 11 . 2019 00:07) 

Počet osob, které hlasovaly 282 osob 

Aktuální procento účasti 31.19% 

126 

126 

Vygenerovala: doc. PhDr. Květoslava Horáčková;J.P1:1.D . is.jamu.cz, 27. listopadu 2019, 06:51 



i S Protokol o výsledku voleb 

Název voleb: Volby do Akademického senátu JAMU (velký senát) skupina studentů Hudební 
fakulty 
25. ll. 2019- 26. ll . 2019 vč. 

Volby do Akademického senátu JAMU (velký senát), skupina studentů Hudební fakulty 

Předsedkyně AS JAMU vyhlašuje volby do AS JAMU na dny 25. a 26. listopadu 2019. Členové akademické 
obce volí celkem ze 4 skupin:Skupina studentů Divadelní fakulty Skupina studentů Hudební fakulty Skupina 
akademických pracovníků Divadelní fakulty Skupina akademických pracovníků Hudební fakulty Ze skupiny 2 -
Skupina studentů Hudební fakulty volič označí nejvýše 2 kandidáty. 

PO ODEVZDÁNÍ HLASŮ V TÉTO SKUPINĚ NEZAPOMEŇTE VOLIT I V DALŠÍCH SKUPINÁCH (skupiny číslo: 
1, 3, 4)!!!!!! 

Volby vyhlásila: doc. PhDr. Květoslava Horáčková, Ph.D., učo 5306 
Důležitost volby: Důležitá. 
Upřesnění zpracování výsledků: Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje všem. 
Kdo smí hlasovat/volit/vybírat: 

•skupina: 5451 A.obec HF volby 
•skupina: 5453 A.obec DF volby 

Výsledky hlasování 

A. Tamara Bláhová, DiS. - 25 hlasů 

B. Mgr. Patrik Červák- 28 hlasů 

C. BcA. Jiří Habart- 32 hlasů 

D. Bc. Tomáš Jeřábek- 14 hlasů 

E. Katarína Kandriková- 51 hlasů 

F. Tereza Lásková- 38 hlasů 

G. Jan Nepodal- 20 hlasů 

H. Martin Nosek- 30 hlasů 

I. BcA. Vojtěch Pospíšil - 31 hlasů 

J. Dávid Sedlář - 9 hlasů 

K. Filip Urban - 39 hlasů 

L. MgA. Juraj Valenčík - 17 hlasů 

M. Veronika Zaplatilová, DiS. - 33 hlasů 

A 

8 

c 

D 

E 

F 

G 

H 

K 

L 

M 

o 

Předpočítaný možný počet hlasujících 904 osob (čas předpočítání: 26. 11.2019 00:07) 

1252 osob 

51 

51 



Příloha č. 2 
Vyjádření souhlasu /nesouhlasu 

kandidátů 

u co Jme no J p DFS HFS DF P HFP 
5432 MgA. Lucie Abou Lucie A bou A l 

15217 MgA. Juraj Augustín • Juraj Augustín A 

20090 Tomáš Bohm Tomáš Bohm A 

19288 BcA. Stanislav Čaban Stanislav Čaban rA- J 
19295 BcA. Lenka Dobrovolná Lenka Dobrovolná A 

20071 Eliška Drastíková Eliška Drastíková A 

19775 Mgr. Roman Gombarček Roman Gombarček A._ 

v 19751 Matyáš Hauser Matyáš Ha user AX 

20112 Jakub Hekl Jakub Hekl A 

20372 Ondřej Heryán Ondřej Heryán A 

20103 Natálie Janderová Natálie Janderová A 

20364 Šimon Koleček Šimon Koleček A 

20074 Barbora Kvapilová Barbora Kvapilová A 

\. 20070 Martin Modrý Martin Modrý 18_-

20062 Daniel Navrátil Daniel Navrátil A 

20072 Alžběta Neničková Alžběta Neničková A 

19830 Šimon Obdržálek Šimon Obdržálek A J 
20106 Adéla Ohnheiserová Adéla Ohnheiserová 1 A- J 
18464 BcA. Petr Th·eodor Pidrman Petr Theodo Pidrman AX 

18804 BcA. Eva Pospíšilová Eva Pospíšilová A 

~ 19799 Rastislav Širila Rastislav Širila 
' 
A 

19825 Jakub-Vladislav štrejn, DiS. Jakub-VIadis štrejn A 

\ 19813 Pavel Uhřík Pavel Uhřík A IJ 
19817 Jana Uhýrková Jana Uhýrková A 

: 19503 Petr Vašků Petr Vašků A X 

\._" ;20080 Marek Viteker Marek Viteker A 

' 19357 BcA. Mgr. Jan Vozáb Jan Vozáb A 1 
'J 20302 Vít Andrýsek Vít Andrýsek f).'>tC 
'- 19968 Tamara Bláhová, DiS. Tamara Bláhová rA I 

\ ', 
" -'18898 Mgr. Patrik Červák Patrik Červák A 

\ - 18831 BcA. Jiří Habart Jiří Habart 'A 

19957 Bc. Tereza Horová Tereza Horová A 

20294 Filip Hrubý Filip Hrubý A 

19274 BcA. Magdaléna Hrudová Magdaléna Hrudová A 

16971 Bc. Tomáš Jeřábek Tomáš Jeřábek A _. 

19979 Katarína Kanc;lriková Katarína Kandriková f~ 
20004 Lucie Krajčírovičová Lucie Krajčírovičová A 

20012 Eliška Kratěnová Eliška Kratěnová A 

\, 19758 Tereza Lásková Tereza Lásková A \ ~-

19253 Adam Lyčka Adam Lyčka A 

18839 MgA. Barbora Mikolášiková Barbora Mikolášiková A 

v '19532 Jan Nepodal Jan Nepodal /S. ll 
19831 Martin Nosek Martin Nosek 'A IJ 1''-

/ 
/ 

/ 16028 BcA. Mgr. Aneta Podracká Ben Aneta Podracká Bendová t;>< v 
20250 Michal Pospíšil Michal Pospíšil A 

19578 BcA. Vojtěch Pospíšil Vojtěch Pospíšil A--, v 
19788 Jana Przywarová Jana Przywarová A 

\. 19798 Dávid Sedlář Dávid Sedlář A J 
19035 BcA. Yelyzaveta Sukhyna Yelyzaveta Sukhyna A 



19974 Martin Šálka, DiS.art. Martin 

19959 Ema Tresová Ema 

.. 19717 .. Filip Urban Filip 

19738 Anežka Václavíková Anežka 

\.. 15133 MgA. Juraj Valenčík Juraj 

19712 Radim Večeřa, DiS. Radim 

20243 Štěpán Vicenec Štěpán 
.. ' 19954 Veronika Zaplatilová, DiS. Veronika 

19981 Adam Závodský Adam 

/ 19958 Lubomír Zelenák, DiS.art. LUbomír 

10629 MgA. Pavel Baďura, Ph.D. Pavel 

5022 prof. PhDr. Veronika Broulíkov Veronika 

5028 prof. PhDr. Václav Cejpek Václav 

v 5195 doc. Mgr. Igor Dostálek Igor 

5510 Mgr.art. Jozef Gombár Jozef 

5047 MgA. Tomáš Gruna Tomáš 

\:, 5065 doc. Mgr. Hana Halberstadt Hana 

v 5296 doc. Mgr. Karel Hegner Karel 

14068 MgA. Miroslav Jindra Miroslav 

14004 MgA. Jonáš Konývka Jonáš 

-' 5523 Mgr. Magdaléna Lípová Magdaléna 

5024 prof. Mgr. Zoja Mikotová Zoja 

5807 doc. MgA. Jan Motal, Ph.D. Jan 

16421 Mgr. Pierre Nadaud Pierre 
.• '18646 Mgr. Miroslav Ondra Miroslav 

5356 prof. PhDr. Miroslav Plešák Miroslav 

5130 doc. Mgr. Jana Preková Jana 
_,. 5512 Mgr. Martin Prokeš Martin 

./ 5142 doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D. Lukáš 

5723 Mgr. Matěj Růžička 1 Matěj 

5382 doc. Wolfgang Spitzbardt Wolfgang 

5426 Mgr. Petr Svozílek - Petr 

5427 MgA. Jan Šotkovský, Ph.D. Jan 

5150 doc. Mgr. Jan Štěpánek Jan 

'v 5053 doc. Mgr. Sylva Talpová Sylva 
\_,. 10438 MgA. BcA. Petra Vodičková, Ph Petra 

5509 doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D. Michal 

' 5266 prof. PhDr. Jindra Bártová Jindra 
, ... 5840 Mgr.art. Pavel Bureš Pavel 

I 5636 MgA. Matěj Freml, Ph.D. Matěj \ . 

5303 doc. Mgr. MgA. Monika Holá, F Monika 

5306 doc. PhDr. Květoslava Horáčka Květoslava 
... 15546 MgA. BcA. et BcA. Martin Hroc Martin 

~ 5312 prof. MgA. Miloslav' Jelínek Miloslav 

'-.. v 5180 prof. MgA. Jan Jiraský, Ph.D. Jan 

- 12189 MgA. Martin Kleibl, Ph.D. Martin 

\ " 5186 Mgr. Vít Kouřil I Vít 

19427 Mgr. Nora Lastovecká Nora 

5486 Mgr. MgA. Ivana Mikesková, P Ivana 

- 5583 Ing. MgA. Edgar Mojdl, Ph.D. Edgar 

Šálka A 

Tresová A 

Urban A I 
Václavíková A 

Valenčík ~ 
Večeřa AX 
Vicenec A 

Zaplatilová A _ 

Závodský A 

Zelenák A::><--

Baďura 

Broulíková 

Cejpek 

Dostálek 

Gombár 

Gruna 

Halberstadt 

Hegner 

Jindra 

Konývka 

Lípová 

Mikotová 

Motal 

Nadaud 

Ondra 

Plešák 

Preková 

Prokeš 

Rieger 

Růžička 

Spitzbardt 

Svozílek 

Šotkovský 

Štěpánek 
Talpová 

Vodičková 

Zetel 

Bártová 

Bureš 

Freml 

Holá 

Horáčková 

Hroch 

Jelínek 

Ji ras ký 

Kle i bl 

Kouřil 

Lastovecká 

Mikesková 

Mojdl 

IJ 

A;;><:,. 
A-

lA "--t 

AX 
A 

~ -lA_,_ ~ 
AX 
A 

lA 
A~ 

A 

AX 
A 

A '""'""~ 

A~ 
A 

'A -=-
AX 
A 

lA 
A 

A 

A 

A X. 
A 

A 

1 

v 
v 
v 

l . 

/ v 
/ I 

:J 
c/ 

1/ 

( 

I 

v 

v 
v 

v 
v 
v 

A X v 
AX v 
A v 

I~ v 
AX i/ 
lA v 
A~ 
A~ 
AX. ~ A X 
A 

A 
A-



5347 prof. MgA. František Novotný František Novotný A 
~ 5348 doc. Mgr. Roman Novozámský Roman Novozámský A . 
' ., 
/ 5349 prof. MgA. Martin Opršál Martin Opršál A>< 
v 11824 MgA. Gabriel Rovňák, Ph.D. Gabriel Rovňák A-~ 

' ' 5242 Mgr. Irena Rozsypalová Irena Rozsypalová 1L 
v 5370 doc. Mgr. Emil Skoták Emil Skoták A 

10386 MgA. Tomáš Studený, Ph.D. Tomáš Studený A 

5576 doc. Ing. MgA. Lucie Šilerová, F Lucie Šilerová A i 
. I ~ 5173 doc. MgA. Jaroslav Šťastný, Ph. Jaroslav šťastný A X 

\.- -13695 MgA. Marek švestka Marek švestka A X 

...... 11474 MgA. Štěpán švestka Štěpán Švestka I~ 
5259 Ing. Zdeňka Vlachovská Zdeňka Vlachovská A 

I 5895 Mgr. Helena Weiser Helena Weiser A'5<:. 
5403 prof. Barbara Maria Willi, Ph.D Barbara Mar Will i A 

\ 



Odstoupení z kandidatury do AS JAMU 

Předmět: Odstoupení z kandidatury do AS JAMU 

Od: Martin Prokeš <prokes@jamu.cz> 

Datum: 13.11.2019 12:30 
Komu: 'Květoslava Horáčková' <5306@post.jamu.cz> 

Vážená paní předsedkyně, 

po delší úvaze a s politováním, že tak činím až po zveřejnění seznamu kandidátů, písemně oznamuji, že ve 
smyslu čl. 14 VoiŘ AS JAMU odstupuji z kandidatury do AS JAMU a žádám, abych byl ze seznamu kandidátů 
volební komisí vyškrtnut. 

S pozdravem 

Martin Prokeš 
právník JAMU 

tel.: +420 542 59 11 OS 
gsm: +420 604 71 71 76 
mail: prokes@jamu.cz 

1 z 1 27.11.201912:31 



Odstoupení od kandidatury 

1z1 

Předmět: Odstoupení od kandidatury 
Od: "Martin Modrý" <20070@post.jamu.cz> 

Datum: 27.11.2019 12:04 
Komu: horackova@jamu.cz 

Dobrý den, 
na základě rovnosti hlasu ve volbách do AS JAMU přepouštím své místo MgA. Lucii 
Abou . 

S přáním hezkého dne, 
Martin Modrý 

27.11.201912:3( 


	1 Zápis z voleb do AS JAMU 2019
	2 Kandidátní lístky protokol
	3 Vyjádření navržených členů AO
	4 Příloha 3 a 4



